SLC TWIN RT3 4-10 kVA
SAI IoT On-line doble conversión torre/rack de 4 kVA a 10 kVA con FP=1
Aplicaciones: Fiabilidad para entornos IT
El modo perfecto de asegurar la productividad asociada a la gestión
de datos. SLC TWIN RT3 atribuye fiabilidad a la continuidad en la
disposición de la tecnología de la información; siendo los entornos
susceptibles de ser protegidos los sistemas de servidores, redes de
voz y datos, sistemas ERP, soluciones CRM, gestión documental,...

592 mm
Dimensiones
SLC 4000÷10000 TWIN RT3
438 mm
220 mm
570 mm
Gama
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(VA / W)
Nº DE TOMAS
SALIDA
DIMENSIONES
(F × AN × AL mm)
PESO
(Kg)
SLC-4000-TWIN RT3 6B4AC000001 4000/4000 Terminales + PDU 570 × 438 × 220 55,6
SLC-5000-TWIN RT3 6B4AC000002 5000/5000 Terminales + PDU 570 × 438 × 220 55,6
SLC-6000-TWIN RT3 6B4AC000003 6000/6000 Terminales + PDU 570 × 438 × 220 55,6
SLC-8000-TWIN RT3 6B4AC000004 8000/8000 Terminales + PDU 570 × 438 × 220 64,5
SLC-10000-TWIN RT3 6B4AC000005 10000/10000 Terminales + PDU 570 × 438 × 220 64,5
Prominencia frontal desde el plano de fijación en el armario rack: 35mm. Esta distancia no está considerada en la cota dimensional “Fondo”.
Dimensiones y pesos para equipos de 2 módulos con autonomía estándar, consultar la web www.salicru.com para autonomías extendidas con módulos EBM adicionales.
Altura en unidades rack de los equipos listados: 2U (equipo) + 3U (armario de baterías).
1. Bornes de entrada, salida y tierra.